,

J(/i/ff(ir/i, Lufiani, Rainbacli, Tan/iri/n. Hornthrhtcn, Ostpirinbcrijc,

Piiri//f/f'/i, Iffzr/hif/fn, Alclie, Raphaltciitctcn, StibciinCySnunciilxirh,

Ingrlbach
, Langart'dorf, Landindorf, (ierrichcsdorfy Frienberye,

villara ciiazelitieadorf et üecimaa de uioeis et agris uestris ibidem
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pronenientibas, decimam «päd Chvnehohetieien. Ad bee auetoritate

apostolica inhibemus. ot episeopo uestn»» qui pro tempore faerit.

poflsessiones aut alia bona uestrU stipendUs depatata eine eomniuni

assenaa eapituli ael maiorü et sanioris partis infeadare non lieeat uel

alio titulo aUenare. loterdieimua etiam, ut contra eonsnetadinem

baetenua obseruatam fanali aestri, donec eoa ad iuatieiam eibibendam

eogere uoloeritis, ad examen iudicis cioitatis minime pertrabantar

Depatatb infra terminoa designatos contra atsigoationeni et eoneea-

sionem CAimnuK qwmdam Faiauien$is episcopi preter canonieoa

ordinäre uel disponere (luipiam oullns attemptet De redditibüs nero

ad prebendaa eanomcomm pertinentibns nonniai decano et fratribua,

sient prefatoa episoopaa de commnni aasensn eapituli decrenitse di-

noscitur, disponere lieeat nee in bis contra uolontatem nestram qnis-

quam specialem sibi uendicet pofestatem. Statoimes preterea » ut, si

qiiisquam canonicorum intestatus decesserit, facultates, quas ratione

ofTicii uel ecciesie adoptus fuerat, communi fratrum et ecclesie usui

applieentur. Decernirnus er<?o, ut null! oinnino hominum lieeat pre-

fatam ecclesiam teniere pertiirbare aut eius possessiones auferre uel

al»lat;is retinoro , minuere seu quihuslibot noxationibus faticrare, scd

üiimia iiitcgra coiiscrueiitnr eorum, pro qiioi uni gul>orii;tlit<ue et susten-

tacione coneessa sunt, usibus omnimodis piofutura salua sedis apo-

stolicc auctoritate et diocesaui episcopi cauouica iusticia. Siffua it^ntur

in futurum ecclesiastica secularisue persona haue nostre coustitutionis

paginam sciens contra eam teniere uenirc temptauerit, secundo tercioue

commonita si non satisfactione congrua emendauerit, potestatis bono-

risque sui diguitate careat reamque se diuino iudicio cxistere de per-

petrata iniquitate cognoscat et a sacratissimo corpore et sanguine dei

et dominl nostri Jesu Cbristi ac redemptoris aliena fiat atque in

extremo «nmine diatricte ultioni subiaceat. Cunctis autem eidem ec-

clesie iura seruantibus sit pax domini redemptoris nostri Jesu Cbristi,

quatinna et bic fructum bone aetionis percipiant et apod districtum